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■ Afmetingen

Ref.
Afmetingen (mm)

A B C D E

137526 / 137536 436 235 320 140 107

137527 / 137537 436 385 320 290 108

137528 / 137538 436 615 320 470 108

137529 / 137539 436 765 320 620 108

A : opbouwbehuizing
B : rail 4
C : afneembare afdekplaat met witte of  gefumeerde deur
D : onbeschermde aardingsklemmenblok

■ Samenstelling verdeelkasten van 18 tot 72 modules

Practibox S wandkasten
technische kenmerken

Ref.
Aantal afdekstrips

5 modules

137526 / 137536 1

137527 / 137537 1

137528 / 137538 2

137529 / 137539 2

■ Aantal afdekstrips meegeleverd bij de verdeelkast

■ Aardingsklemmenblokken en aansluitingen

Ref.

Aardingsklemmenblok
meegeleverd bij de verdeelkast

Max. klemmen 
per kast

Bijkomende 
klemmenblokken

Aantal
Capaciteit van de 

aansluitingen
Aantal

Max. toe te 
voegen

137526 / 137536 1 1x(6 tot 252) + 16(1,5 tot 162) 2 1 x Ref. 134805

137527 / 137537 1 1x(6 tot 252) + 26(1,5 tot 162) 2 1 x Ref. 134805

137528 / 137538 1 2x(6 tot 252) + 33(1,5 tot 162) 4 3 x Ref. 134805

137529 / 137539 1 2x(6 tot 252) + 33(1,5 tot 162) 4 3 x Ref. 134805

Geschikt voor het realiseren van verdeelborden conform IEC 61439-3
Conform de norm IEC 60670-24
Zelfdovend volgens IEC 60695-2-11: 650°C
Beschermingsgraad: IP40 - IK07 met deur volgens IEC 60670-24
Kleur deksel: wit RAL 9003
Kleur deur: wit RAL 9003 of  transparant (gefumeerd)
Deze kasten zijn enkel voorzien voor wandbevestiging
Geleverd met aardingsklemmenblok
Kasten zonder halogeen
Ruimte onder rails: 10 mm
Hartafstand tussen rails: 150 mm
Klasse II
Kunststof  materiaal
Geleverd met deur

Ref. Verdeelkasten 18 modules per rij

Geleverd met aardingsklemmenblok
Met deur Aantal

rijen
Totaal aantal 

modules
Hoogte
(mm)

Breedte
(mm)

Diepte
(mm)Wit Gefumeerd

137526 137536 1 18 235 436 107
137527 137537 2 36 385 436 108
137528 137538 3 54 615 436 108
137529 137539 4 72 765 436 108

Klemmenblok
Conform de norm IEC 60998-2-1

134805 Capaciteit : 1 x (1x252 + 26x162) ; lcc : 10 kA

Toebehoren
134100 Slot met sleutel nr. 850

Bevestiging mogelijk voor alle afmetingen
401856 Set van 4 bevestigingsbeugels voor 

muurbevestiging van XL³ 125 en Practibox S kasten

Afdekstrips
Scheidbaar per module of  halve module

001660 5 modules
001662 13 modules
001664 18 modules

Practibox S wandkasten
18 modules per rij

137538 137529
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